а д м и н и с т р а ц и я  г у б е р н а т о р а
Н О В Г О Р О Д С К О Й  ОЬЛАСТИ

ЗАРЕГ -■ - '• 7/

Р е г и с т р а ц и о н н ы й  № ^МИНИСТЕРСТВО СПОРТА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2024 года№ 17

О внесении изменений в постановление министерства спорта
и молодежной политики

в постановление министерства спорта
Новгородской области от 28.04.2020 № 3

Министерство спорта Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление министерства спорта

и молодежной политики Новгородской области от 28.04.2020 № 3
«Об утверждении порядка получения лицами, замещающими должности
государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве
спорта и молодежной политики Новгородской области, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической
партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом
первичной профсоюзной организации, созданной в министерстве спорта
и молодежной политики Новгородской области, участия в съезде
(конференции) или общем собрании иной общественной организации,
жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов,
товарищества собственников недвижимости)»:

1.1. Исключить в заголовке к тексту, преамбуле, пункте 1 слова
«и молодежной политики»;

1.2. В Порядке получения лицами, замещающими должности
государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве
спорта и молодежной политики Новгородской области, разрешения
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической
партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом
первичной профсоюзной организации, созданной в министерстве спорта
и молодежной политики Новгородской области, участия в съезде
(конференции) или общем собрании иной общественной организации,
жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов,
товарищества собственников недвижимости), утвержденном названным
постановлением (далее Порядок):

1.2.1. Исключить в заголовке к тексту, пунктах 1, 3 слова
«и молодежной политики»;

2

1.2.2. Заменить в пункте 13 слова «министерство государственного
управления Новгородской области» на «управление Администрации
Губернатора Новгородской области по вопросам государственной службы
и кадров»;

1.2.3. Исключить в отметке о наличии приложения, заголовке к тексту,
тексте приложений №№ 1, 2 слова «и молодежной политики».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru